
Id: XCPRH-CCQXJ-CYPZD-SXCDT-WJEBT. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 16/2010
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art.130 par. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy / Dz.U. z1998r. nr 21, poz. 94 ze 
zm./i art. 42 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008r. / Dz.U. Nr 223. poz. 1458/. 
zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Z powodu wystąpienia święta / 1 maja 2010r./ innego niż niedziela w dniu wolnym od pracy wyznaczam 
dzień 4 czerwca 2010r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich i Gminnych Jednostkach 
Organizacyjnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekratarzowi Gminy. 

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


